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1000  31,406,733.13  701,103,772.03  645,751,560.33  86,758,944.83  55,352,211.70ACTIVO

1100  2,031,909.15  565,948,164.79  513,402,847.17  54,577,226.77  52,545,317.62ACTIVO CIRCULANTE

1110  457,246.04  275,406,402.75  231,712,083.71  44,151,565.08  43,694,319.04EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  457,246.04  275,406,402.75  231,712,083.71  44,151,565.08  43,694,319.04BANCOS / TESORERÍA

1120  1,574,663.11  280,131,332.54  276,185,050.38  5,520,945.27  3,946,282.16DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  269,187,742.52  269,187,742.52  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,574,663.11  10,704,848.64  6,779,925.98  5,499,585.77  3,924,922.66DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  217,381.88  217,381.88  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  21,359.50  0.00  21,359.50  21,359.50OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  10,410,429.50  5,505,713.08  4,904,716.42  4,904,716.42DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  5,678,776.21  2,978,776.21  2,700,000.00  2,700,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  4,731,653.29  2,526,936.87  2,204,716.42  2,204,716.42ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  29,374,823.98  135,155,607.24  132,348,713.16  32,181,718.06  2,806,894.08ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  27,403,382.50  134,419,995.24  132,348,713.16  29,474,664.58  2,071,282.08BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  4,565,000.00  0.00  0.00  4,565,000.00  0.00TERRENOS

1233  22,000,000.00  0.00  0.00  22,000,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  402,500.00  0.00  0.00  402,500.00  0.00INFRAESTRUCTURA

1235  0.00  134,419,995.24  132,348,713.16  2,071,282.08  2,071,282.08CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1239  435,882.50  0.00  0.00  435,882.50  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  3,413,617.34  735,612.00  0.00  4,149,229.34  735,612.00BIENES MUEBLES

1241  295,004.03  0.00  0.00  295,004.03  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  40,606.54  0.00  0.00  40,606.54  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  2,768,896.00  511,500.00  0.00  3,280,396.00  511,500.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  309,110.77  224,112.00  0.00  533,222.77  224,112.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -1,442,175.86  0.00  0.00 -1,442,175.86  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -747,794.13  0.00  0.00 -747,794.13  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -16,100.00  0.00  0.00 -16,100.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -678,281.73  0.00  0.00 -678,281.73  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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